

# Årsredovisning

för

## Svensson & Molin Marknadskommunikation Aktiebolag

556514-7708

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Svensson & Molin Marknadskommunikation Aktiebolag intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 10 oktober 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Alingsås den 10 oktober 2024

  
Per Svensson

# Årsredovisning

för

## Svensson & Molin Marknadskommunikation Aktiebolag

556514-7708

Räkenskapsåret

2023-07-01 – 2024-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för Svensson & Molin Marknadskommunikation Aktiebolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 – 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver marknadsföring med inriktning på marknadskommunikation. Verksamheten bedrivs i fastigheten Alingsås Bagaren 12 som ägs av dotterbolaget Svanvik Fastigheter HB.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till sminc AB, org.nr. 556816-5434, med säte i Alingsås.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	28	90	1 364	3 428
Resultat efter finansiella poster	-293	-89	-407	495
Soliditet (%)	75	78	77	66

Nettoomsättningen har minskat till följd av att bolagets affärer sedan 2 år går genom mkmedia.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	110 000	23 143	2 700 905	-88 504	<b>2 745 544</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-88 504	88 504	<b>0</b>
Årets resultat				-293 180	<b>-293 180</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>110 000</b>	<b>23 143</b>	<b>2 612 401</b>	<b>-293 180</b>	<b>2 452 364</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 612 401
årets förlust	-293 180
	<b>2 319 221</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (227,27 kronor per aktie)	250 000
i ny räkning överföres	2 069 221
	<b>2 319 221</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024102206290

## Resultaträkning

Not  
1

2023-07-01  
-2024-06-30

2022-07-01  
-2023-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

27 787

89 900

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**27 787**

**89 900**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

0

-67 080

Övriga externa kostnader

-47 548

-82 678

Personalkostnader

2

-87 003

-12 262

**Summa rörelsekostnader**

**-134 551**

**-162 020**

**Rörelseresultat**

**-106 764**

**-72 120**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i koncernföretag

-176 629

213

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

38 163

19 077

Räntekostnader och liknande resultatposter

-47 950

-35 674

**Summa finansiella poster**

**-186 416**

**-16 384**

**Resultat efter finansiella poster**

**-293 180**

**-88 504**

**Resultat före skatt**

**-293 180**

**-88 504**

**Årets resultat**

**-293 180**

**-88 504**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**0**

**0**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i koncernföretag

4

1 763 842

1 940 471

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**1 763 842**

**1 940 471**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 763 842**

**1 940 471**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

13 718

6 431

Fordringar hos koncernföretag

243 441

232 985

Övriga fordringar

142 563

143 147

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

16 940

13 347

**Summa kortfristiga fordringar**

**416 662**

**395 910**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

1 079 849

1 195 923

**Summa kassa och bank**

**1 079 849**

**1 195 923**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 496 511**

**1 591 833**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**3 260 353**

**3 532 304**

## Balansräkning

Not  
1

2024-06-30

2023-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

110 000

110 000

Reservfond

23 143

23 143

**Summa bundet eget kapital**

**133 143**

**133 143**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

2 612 401

2 700 905

Årets resultat

-293 180

-88 504

**Summa fritt eget kapital**

**2 319 221**

**2 612 401**

**Summa eget kapital**

**2 452 364**

**2 745 544**

#### Långfristiga skulder

5, 6

Övriga skulder till kreditinstitut

711 000

736 500

**Summa långfristiga skulder**

**711 000**

**736 500**

#### Kortfristiga skulder

6

Övriga skulder till kreditinstitut

34 000

34 000

Leverantörsskulder

6 936

5 678

Övriga skulder

34 433

582

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

21 620

10 000

**Summa kortfristiga skulder**

**96 989**

**50 260**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 260 353**

**3 532 304**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	0	0

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	458 290	458 290
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>458 290</b>	<b>458 290</b>
Ingående avskrivningar	-458 290	-458 290
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-458 290</b>	<b>-458 290</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

2024102206295

#### Not 4 Andelar i koncernföretag

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 940 471	1 950 504
Uttag under året	0	-10 246
Resultatandel från HB	-176 629	213
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 763 842</b>	<b>1 940 471</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 763 842</b>	<b>1 940 471</b>

#### Not 5 Långfristiga skulder

	2024-06-30	2023-06-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	575 000	600 500
	<b>575 000</b>	<b>600 500</b>

#### Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 745 000 (770 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	711 000	736 500
	<b>711 000</b>	<b>736 500</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	34 000	34 000
	<b>34 000</b>	<b>34 000</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter

	2024-06-30	2023-06-30
Företagsinteckning	250 000	250 000
	<b>250 000</b>	<b>250 000</b>

**Not 8 Eventualförpliktelser**

	<b>2024-06-30</b>	<b>2023-06-30</b>
Ansvar som bolagsman i handelsbolag	507 144	512 183
	<b>507 144</b>	<b>512 183</b>

Alingsås den 10 oktober 2024

Per Svensson  
Verkställande direktör



Claes Svensson

2024102206296